Администрация Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.12.2011 г. № 120
с. Малая Приваловка
О создании резервов финансовых
средств и материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории Малоприваловского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10 ноября 1996 года № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением администрации Воронежской области от 13 октября 2005 года № 1010 «О создании резервов материальных ресурсов и финансовых средств для ликвидации чрезвычайных ситуаций регионального и местного характера» и в целях привлечения органов власти сельского поселения и организаций к созданию резервов финансовых средств и материальных средств для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Малоприваловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Создать резерв финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера территориального масштаба на 2012 год в соответствии с заключенными договорами согласно приложению № 1
2. Рекомендовать ООО «ЮДИ», руководитель Панин Виктор Николаевич, АЗС ИП Закурдаев, руководитель Закурдаев Алексей Валерьевич, создать соответствующие резервы финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Малоприваловского сельского поселения. Запас материальных ресурсов создавать в соответствии с номенклатурой в необходимых объемах согласно приложению 2
3. Признать утратившим силу постановление администрации Малоприваловского сельского поселения от 13.12.2010 г. № 109 «О создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Малоприваловского сельского поселения»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Малоприваловского сельского поселения Ремезову Т.Н.
Глава администрации
Малоприваловского сельского поселения Л.Г.Гостева

Приложение №1 (скачать)
Приложение №2 (скачать)
Приложение №3 (скачать)

АКТ
обнародования постановления администрации
Малоприваловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

с. Малая Приваловка 07 декабря 2011 г.

Комиссией в составе: главы Малоприваловского сельского поселения Гостевой Ларисы Геннадьевны, специалиста 1-й категории администрации Малоприваловского сельского поселения Ремезовой Татьяны Николаевны, депутата Совета народных депутатов Малоприваловского сельского поселения Бруданиной Наталии Николаевны. В соответствии с постановлением администрации Малоприваловского сельского поселения от 03 сентября 2005 г. «Об утверждении положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Малоприваловского сельского поселения», составлен акт о том, что 07 декабря 2011 года произведено обнародование постановления администрации Малоприваловского сельского поселения от 06 декабря 2011 года № 120 «О создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Малоприваловского сельского поселения», путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу: с. Малая Приваловка, ул. Ленина д. 41

Члены комиссии:

1. Глава Малоприваловского сельского поселения Л.Г. Гостева
2. Специалист 1-й категории администрации Т.Н.Ремезова
3. Депутат Совета народных депутатов Н.Н. Бруданина